26/04/2019 SEI/IFCE - 0447002 - Memorando

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=547513&infra_sistem… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Des. Armando de Sales Louzada, s/n, - Bairro Monsenhor José Edson Magalhães - CEP 62580-000 - Acaraú - CE - www.ifce.edu.br

Memorando nº 5/2019/GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU

À Diretora de Administração Acadêmica em Exercício
Sra. Jarbiani Sucupira Alves de Castro

Assunto: Reunião de validação do Estudo de Potencialidades - Resposta ao
Memorando 3/2019/DAA/PROEN/REITORIA (0445252).

1. Considerando o agendamento da reunião para validação do Estudo de Potencialidades do
campus de Acaraú para o dia 23 de janeiro de 2019 as 10:30;

2. Confirmamos a participação da Direção Geral do campus Acaraú na mesma.

Atenciosamente;

Documento assinado eletronicamente por Alex Jose Bentes Castro, Chefe de Gabinete da
Diretoria-Geral, em 21/01/2019, às 16:22, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0447002 e o
código CRC 1BCC8EA5.

Referência: Processo nº 23264.011281/2018-68 SEI nº 0447002

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0